Директору ЧОУ
ДПО «Вектор Знаний»                                                                                    Брыжак М.А.

                      Просим Вас провести обучение и проверку знаний по программе:

- «Программа обучения по охране труда безопасным методам к приемам выполнения работ на высоте с высоким риском падения работника с высоты, а также работы на высоте  без применения средств подмащивания, выполняемые на высоте 5 м и более;  работы выполняемые на площадках на расстоянии менее 2м от неогражденных (при отсутствии ограждений) перепадов по высоте белее 5м либо при высоте ограждений, составляющей менее 1,1м», в объеме  20 часов
 (1,2,3 группа по безопасности работ на высоте).

	№ п/п
	ФИО
	Должность/ профессия

№ группы по безопасности
работ на высоте / в качестве кого
(см. примечание)

	1 группа

	1

	2 группа

	2

	3

Примечание:

1 группа безопасности:
	- работники, допускаемые к работам в составе бригады или под непосредственным контролем работника, назначенного приказом работодателя
	2 группа безопасности:
	- мастера, бригадиры, руководители стажировки, а также работники, назначаемые по наряду-допуску на производство работ на высоте ответственными исполнителями работ на высоте
3 группа безопасности:
	- ответственный за безопасную организацию и проведение работ на высоте, а также за проведение инструктажей;
	- работники, проводящие обслуживание и периодический осмотр средств индивидуальной защиты (далее - СИЗ);
	- работники, выдающие наряды-допуски;
	- ответственные руководители работ на высоте, выполняемых по наряду-допуску;
	- специалисты по охране труда;
	- должностные лица, в полномочия которых входит утверждение плана производства работ на высоте.

Оплату гарантируем.

                                  __________________________                            ______________________
                                            (подпись руководителя)                                                Ф.И.О.

[bookmark: _GoBack]М.П.

Исполнитель ФИО,                                        контактный телефон ____________

Директору ЧОУ

ДПО

«Вектор Знаний»

Брыжак М.А.

Просим

Вас

провести

обучение

и

проверк

у

знаний

по

программ

е

:

-

«

Программа

обучения

по

охране

труда

безопасным

методам

к

приемам

выполнения

работ

на

высоте

с

высоким

риском

падения

работника

с

высоты

,

а

также

работы

на

высоте

без

применения

средств

подмащивания

,

выполняемые

на

высоте

5

м

и

более

;

работы

выполняемые

на

площадках

на

расстоянии

менее

2

м

от

неогражденных

(

при

отсутствии

ограждений

)

перепадов

по

высоте

белее

5

м

либо

при

высоте

ограждений

,

составляющей

менее

1,1

м

»,

в

объеме

20

часов

(1,2,3 группа по безопасности работ на высоте)

.

№

п

/п

ФИО

Должность

/

профессия

№ группы по безопасности

работ на высоте

/ в качестве кого

(см. примечание)

1 группа

1

2 группа

2

3

Примечание:

1 группа безопасности:

-

работники, допускаемые к работам в составе бригады или под

непосредственным контролем работника, назначенного

приказом работодателя

2 группа безопасности:

-

мастера, бригадиры, руководители стажировки, а также работники, назначаемые по наряду

-

допуску на производство работ

на высоте ответственными исполнителями р

абот на высоте

3 группа безопасности:

-

ответственный за безопасную организацию и проведение работ на высоте, а также за проведение инструктажей;

-

работники, проводящие обслуживание и периодический осмотр средств индивидуальной защиты (далее

-

СИЗ);

-

работники, выдающие наряды

-

допуски;

-

ответственные руководители работ на высоте, выполняемых по наряду

-

допуску;

-

специалисты по охране труда;

-

должностные лица, в полномочия которых входит утверждение плана производства работ на высоте.

Опл

ату гарантируем.

__________________________

______________________

(подпись

руководителя)

Ф.И.О.

М.П.

Исполнитель ФИО

,

контактный телефон ____________

 Директору ЧОУ   ДПО   «Вектор Знаний»                                                                                     Брыжак М.А.

                       Просим  Вас  провести  обучение   и   проверк у   знаний   по   программ е :     -   « Программа   обучения   по   охране   труда   безопасным   методам   к   приемам   выполнения   работ   на   высоте   с   высоким   риском   падения   работника   с   высоты ,  а   также   работы   на   высоте    без   применения   средств   подмащивания ,  выполняемые   на   высоте   5  м   и   более ;   работы   выполняемые   на   площадках   на   расстоянии   менее   2 м   от   неогражденных   ( при   отсутствии   ограждений )  перепадов   по   высоте   белее   5 м   либо   при   высоте   ограждений ,  составляющей   менее   1,1 м »,  в   объеме    20   часов         (1,2,3 группа по безопасности работ на высоте) .

№  п /п  ФИО  Должность /  профессия    № группы по безопасности   работ на высоте   / в качестве кого   (см. примечание)

1 группа

1

2 группа

2

3

  Примечание:     1 группа безопасности:     -   работники, допускаемые к работам в составе бригады или под  непосредственным контролем работника, назначенного  приказом работодателя     2 группа безопасности:     -   мастера, бригадиры, руководители стажировки, а также работники, назначаемые по наряду - допуску на производство работ  на высоте ответственными исполнителями р абот на высоте   3 группа безопасности:     -   ответственный за безопасную организацию и проведение работ на высоте, а также за проведение инструктажей;      -   работники, проводящие обслуживание и периодический осмотр средств индивидуальной защиты (далее  -   СИЗ);      -   работники, выдающие наряды - допуски;      -   ответственные руководители работ на высоте, выполняемых по наряду - допуску;      -   специалисты по охране труда;      -   должностные лица, в полномочия которых входит утверждение плана производства работ на высоте.             Опл ату гарантируем.                                          __________________________                             ______________________                                                (подпись  руководителя)                                                   Ф.И.О.       М.П.         Исполнитель ФИО ,                                           контактный телефон ____________